
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l.  T. K o ś c iu s z k i 14  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.306.2014

ZARZĄDZENIE NR 306/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 października 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowel na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 92 623,76zł, które po zmianach 
wynoszą 27 313 960,95zł, w tym:

- dochody bieżące 24 050 492,23zł
- dochody majątkowe 3 263 468,72zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 92 623,76zł, które po zmianach 
wynoszą 29 143 124,98zł, w tym:

- wydatki bieżące 22 486 452,93zł
- wydatki majątkowe 6 656 672,05zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2014.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 306/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.10.2014r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 47 394,76

01095 Pozostała działalność 47 394,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

47 394,76

852 Pomoc społeczna 33 704,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 5 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

3 612,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 612,00

85295 Pozostała działalność 25 092,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 092,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 525,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 525,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 500,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

25,00

Razem 92 623,76



Załącznik N r 2
do Zarządzenia nr 306/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.10.2014r.

PLAN WYDATKÓW

ZESTAW IENIE SZCZEGOŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łow iectwo 47 394,76

01095 Pozostała działalność 47 394,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,01

4300 Zakup usług pozostałych 445,30

4430 Różne opłaty i składki 46 465,45

852 Pomoc społeczna 33 704,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 612,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 612,00

85295 Pozostała działalność 25 092,00

3110 Świadczenia społeczne 24 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 882,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 525,00f

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 525,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 525,00

Razem : 92 623,76



Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 306/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.10.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 27 300,00 27 300,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 300,00 27 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 200,00 22 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 200,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 200,00

75495 Pozostała działalność 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

757 Obsługa długu publicznego 100,00 100,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
ednostek samorządu terytorialnego 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

100,00

801 Oświata i wychowanie 13 593,00 13 593,00

80101 Szkoły podstawowe 8 900,00 8 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

80110 Gimnazja 4 693,00 4 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 693,00

4270 Zakup usług remontowych 4 693,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 1 000,00



85401 Świetlice szkolne 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 1 335,00 1 335,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 335,00 1 335,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 635,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 700,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 635,00

RAZEM 65 528,00 65 528,00



Załącznik N r 3
do Zarządzenia nr 306/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.10.2014r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
______________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 440,08
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 326,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 81 788,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 332 343,00

RAZEM
2 580 896,08

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo A l 394,76

01095 Pozostała działalność 47 394,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

47 394,76

852 Pomoc społeczna 30 092,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 5 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 000,00

85295 Pozostała działalność 25 092,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 092,00

Razem 77 486,76

L



*< \

Załącznik N r 4
do Zarządzenia nr306/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.10.2014r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

PLAN WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łow iectwo 47 394,76

01095 Pozostała działalność 47 394,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,01

4300 Zakup usług pozostałych 445,30

4430 Różne opłaty i składki 46 465,45

852 Pomoc społeczna 30 092,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

85295 Pozostała działalność 25 092,00

3110 Świadczenia społeczne 24 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 882,00

R azem : r 77 486,76

W ÓJTA 
CA ^ W T A

My

w złotych
DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 440,08
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 326,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 81 788,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 332 343,00

RAZEM
2 580 896,08



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 306/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 października 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2014 rok o następujące pozycje:

- 47 394,76zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na zwrot podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,
- 5 000,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
podwyższenie w 2014 r. kwoty świadczenia pielęgnacyjnego przysługującego opiekunom 
niepełnosprawnych dzieci,
- 3 612,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne,
- 25 092,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego,
- 25,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych,
- 11 500,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 600 - TRANSPORT - zabezpieczone zostają środki na zapłatę za usługi 
pozostałe ponoszone w ramach napraw bieżących prowadzonych na drogach 
gminnych.

2. W dziale 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE - zabezpiecza się wydatki na 
zakupy związane z utrzymaniem w gotowości bojowej sprzętu ppoż.

3. W dziale 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - zabezpiecza się wydatki na 
opłacenie prowizji od pożyczki zaciągniętej w BGK na wyprzedzające finansowanie 
zadania inwestycyjnego.

4. W dziale 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE - zabezpiecza się plan wydatków 
rzeczowych na zakupy bieżące umożliwiające sprawne funkcjonowanie placówek 
oświatowych.

5. W dziale - 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - w 
planie dla zakładu gospodarki komunalnej zabezpiecza się plan wydatków na 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych oraz na podróże służbowe 
krajowe.


